
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824167

Prodej samostatného RD, 156 m2, Koštice (okres Louny)

Prodej rodinného domu, 156 m?, Koštice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 892443 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Koštice (okres Louny)

Prodej rodinného domu, 156 m?, Koštice

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v malebné obci Koštice,
ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení s možností rekonstrukce.
Dům je samostatně stojící a má dvě nadzemní podlaží, hospodářská
budova je podsklepena. V 1.NP je kuchyň, pokoj a sociální zařízení,
ve 2.NP jsou dva pokoje a komora. K domu náleží pozemek o
velikosti 502 m?, který nabízí dostatek prostoru pro zahradu či
odpočinkovou zónu. Vytápění a ohřev vody je zajištěn
kombinovaným plynovým kotlem, voda je z veřejného vodovodu,
dům je napojen na kanalizaci. Výhodou je klidná lokalita v části obce
Koštice, která zajišťuje příjemné a tiché prostředí. Nemovitost je před
rekonstrukcí, což umožňuje novým majitelům realizovat své sny a
vytvořit si domov podle vlastních představ.

CENA: (za nemovitost) 2 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu kamenná

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 502

Umístění objektu klidná část obce

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 156

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824167

Prodej samostatného RD, 156 m2, Koštice (okres Louny)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Ipserová Zdeňka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


